

# REUTER VEGASPULLA 20KPL 100G VL



Kierrepulla, jonka päälle ennen paistoa on pursotettu herkullinen voista, sokerista kardemummasta ja vaniljasta tehty vaahto. Tuote on vähälaktoosinen.

**Tuotenumero: 4978**

**Myyntierä:** = 2kg (laatikoita lavalla 64)

**Säilyvyys:** 9 kk pakasteena, sulatettuna vrk **Säilytys:-** 18

**Alkuperämaa:** Suomi

**Erikoisruokavalio:** vähälaktoosinen

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, vesi, sokeri, kasvirasva ja -öljy (palmu, kookos (osittain kovetettu), rypsi, rapsi), voi (MAITO), laktoositon rahka (MAITO), hiiva, KANANMUNA, siirappi (sis. VEHNÄ), rasvaton MAITOAJUHE, muunnettu VEHNÄTÄRKKELYS, suola, vanilliinisokeri, aromit (mm. vanilja), sakeuttamisaineet (E1414 peruna, E404), MAITOPROTEIINI, VEHNÄGLUTEENI, emulgointiaineet, (E471, E481, SOIJALESITIINI, auringonkukka-lesitiini), dekstroosi, nostatusaineet (E450, E500), kardemumma, happamuudensääätöaine (E341), glukoosisiirappijauhe, värit (E160a, 160b).

Täyte: Voi, sokeri, [vaniljakreemijauhe, (E1414 peruna, E404) osittain kovetettu kookosöljy (maitoproteiini), suola, aromit (vanilja), väri (E160a)], vesi, siirappi, kardemumma.

Allergeenit: Vehnä, kananmuna, maito, soija

**Ravintoarvot** g / 100 g valmista tuotetta:

energia KJ/ Kcal 1648/394

rasvat 17, joista tyydyttyneitä 7,2

hiilihydraatit 52, joista sokereita 24, joista laktoosia **0,7**

proteiinit **6.8**

kuitua 2

suola 1.2

**Valmistusohje:** Sulata tuotteita erillään huoneenlämmössä noin 2 tunnin ajan. Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa uudestaan.

**Ean-koodi me 6416627049782**